Pétroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Pétroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu SGB Gotéwkowy
wydzielonego w ramach UniFundusze Specjalistycznego Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego sporzadzone na dzien 30 czerwca 2018 r. obejmujace
okres od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r.

Zgodnie z ustawg z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz.U. z 2018 r., poz. 395), rozporzgdzeniem
Ministra Finansoéw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdélnych zasad rachunkowo$ci funduszy
inwestycyjnych (Dz.U. nr 249, poz. 1859), Zarzad Union Investment Towarzystwa Funduszy
Inwestycyjnych S.A. byt odpowiedzialny za sporzadzenie poétrocznego jednostkowego sprawozdania
finansowego Subfunduszu SGB Gotéwkowy wydzielonego w ramach UniFundusze Specjalistycznego
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (dalej zwanego Subfunduszem), dajgcego prawidtowy i rzetelny obraz
sytuacji majatkowej i finansowej Subfunduszu na dzien 30 czerwca 2018 r. oraz wyniku z operacji za okres
kohczacy sie tego dnia.

Pétroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje:
1. zestawienie lokat wedtug stanu na dzien 30 czerwca 2018 r. o tgcznej wartosci 322 087 tys. zi,

2. bilans sporzadzony na dzieh 30 czerwca 2018 r., wykazujgcy Aktywa Netto i kapitaty
w wysokosci 249 586 tys. zi,

3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r., wykazujgcy dodatni
wynik z operacji w kwocie 2 641 tys. zi,

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,
5. noty objasniajgce,

6. informacje dodatkowa.
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Wyceny i Proceséw Operacyjnych

Warszawa, 30 sierpnia 2018 r.

Pétroczne sprawozdanie jednostkowe jest zatgcznikiem do potrocznego sprawozdania finansowego potgczonego Funduszu UniFundusze Specjalistycznego Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego



SGB Gotéwkowy

30.06.2018 31.12.2017
SECSUNIKILORAY W:er;oé:av;e:::g v‘\’l\;a::r::icngzdzliig Procentowy udziat W:er;oé:av;e:::g v‘\’l\;a::r::icngzdzliig Procentowy udziat
vytys. :I bilansowy w aktywach ogétem vytys. :I bilansowy w aktywach ogétem
w tys. zt w tys. zt
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgcji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 42 291 42 467 12,30 32620 32775 12,26
Diuzne papiery warto$ciowe 274712 279 620 81,00 218 956 222232 83,11
Instrumenty pochodne 0 0 0,00 0 286 0,11
Udziaty w spétkach z ograniczong odpowiedzialnoscig 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
;)::zb:c;es;:;iti\g: emitowane przez instytucje wspdlnego inwestowania majgce 0 0 0,00 0 0 0,00
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 317 003 322 087 93,30 251576 255293 95,48

Ujemna warto$¢ instrumentéw pochodnych na dzien 30.06.2018 r. w wysokosci 394 tys. zt zostata zaprezentowana w zobowigzaniach Subfunduszu.




SGB Gotéwkowy

Wartosé Wartosc
Kraj : : » edig wedtug Procen_towy
LISTY Emitent Sieaiby Termin Warunki Podstawa Wartosé¢ ony wyceny udziat
ZASTAWNE . wykupu oprocentowania emisji nominalna . na dzien w aktywach
emitenta nabycia ) )
i bilansowy ogoétem
w tys. zt
I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 31083 42 291 42 467 12,30
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 31083 42 291 42 467 12,30
Ustawa
o bankach
MBANK Bank Nienotowane MBANK Bank hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2022-07-28 Zmienne 2,74% Hipoteczny i listach 1000,00 8 000 8022 8104 2,35
ISIN: PLRHNHP00391 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
o bankach
MBANK Bank Nienotowane MBANK Bank hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2023-02-20 Zmienne 2,74% Hipoteczny i listach 1000,00 3000 3013 3037 0,88
ISIN: PLRHNHP00409 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
o bankach
MBANK Bank Nienotowane MBANK Bank hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2023-10-16 Zmienne 2,65% Hipoteczny i listach 1000,00 2000 1957 1978 0,57
ISIN: PLRHNHP00458 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
o bankach
MBANK Bank Nienotowane MBANK Bank hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2022-09-10 Zmienne 2,45% Hipoteczny i listach 100 000,00 50 5000 5007 1,45
ISIN: PLRHNHP00573 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach




Ustawa

o bankach

MBANK Bank Nienotowane hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku Nie dotyczy H'\illp?)ﬁa'\(‘;n?/agAk Polska 2024-06-10 Zmienne 2,28% Hipoteczny i listach 100 000,00 26 2600 2601 0,75

ISIN: PLRHNHP00607 aktywnym zastawnych

i Ustawa

o obligacjach

Ustawa

o bankach

PEKAO BANK Nienotowane PEKAO BANK| hipotecznych
HIPOTECZNY SA na rynku Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2020-10-28 Zmienne 2,78% Hipoteczny i listach 1000,00 7 000 7071 7104 2,06

ISIN: PLBPHHP00051 aktywnym zastawnych

i Ustawa

o obligacjach

Ustawa

o bankach

PEKAO BANK Nienotowane PEKAO BANK| hipotecznych
HIPOTECZNY SA na rynku Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-03-14 Zmienne 2,98% Hipoteczny i listach 1000,00 3800 3845 3851 1,11

ISIN: PLBPHHP00069 aktywnym zastawnych

i Ustawa

o obligacjach

Ustawa

o bankach

PEKAO BANK Nienotowane PEKAO BANK| hipotecznych
HIPOTECZNY SA na rynku Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-11-22 Zmienne 2,89% Hipoteczny i listach 1000,00 4 000 4031 4026 1,17

ISIN: PLBPHHP00077 aktywnym zastawnych

i Ustawa

o obligacjach

Ustawa

o bankach

PEKAO BANK Nienotowane PEKAO BANK| hipotecznych
HIPOTECZNY SA na rynku Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2022-02-22 Zmienne 3,11% Hipoteczny i listach 1000,00 1700 1752 1747 0,51

ISIN: PLBPHHP00085 aktywnym zastawnych

i Ustawa

o obligacjach

Ustawa

o bankach

PEKAO BANK Nienotowane PEKAO BANK| hipotecznych
HIPOTECZNY SA na rynku Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2023-03-22 Zmienne 2,73% Hipoteczny i listach 1000,00 1500 1500 151 0,44

ISIN: PLBPHHP00184 aktywnym zastawnych

i Ustawa

o obligacjach




o bankach
PKO Bank Nienotowane PKO Bank hipotecznych
Hipoteczny SA na rynku Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2023-06-27 Zmienne 2,30% Hipoteczny i listach 500 000,00 7 3500 3501 1,01
ISIN: PLPKOHP00066 aktywnym zastawnych
i Ustawa
o obligacjach
31083 42 291 42 467 12,30

Ustawa

Razem listy zastawne




SGB Gotéwkowy

Wartos¢ wedtug
- Kraj . . . Wartos¢ wedtug wyceny Procentowy udziat
ATAIS ALY Emitent siedziby UG x . . Wa_rtosc Liczba ceny nabycia na dzien w aktywach
WARTOSCIOWE ) wykupu oprocentowania nominalna " h
emitenta w tys. zt bilansowy ogoétem
w tys. zt
I. Notowane na rynku aktywnym 182 199 165 870 170 268 49,32
1. O terminie wykupu do 1 roku 9 050 12 185 12618 3,65
a) Obligacje 9 050 12185 12 618 3,65
MFinance France SA Bloomberg MFinance . o
ISIN: XS1050665386 Inny aktywny rynek Generic France SA Francja 2019-04-01 State 2,375% 4 361,60 400 1731 1785 0,52
OK0419 Aktywny rynek BondSpot, .
Skarb Panst Polsk 2019-04-25 Zerok 1000,00 4 000 3848 3 960 1,15
ISIN: PL0000109633 — rynek regulowany Poland arb Fanstwa olska erokuponowe : '
OK1018 Aktywny rynek BondSpot, .
Skarb Panst Polsk 2018-10-25 Zerok 1 000,00 4 000 3848 3987 1,15
ISIN: PL0000109062 — rynek regulowany Poland arb Fanstwa olska erokuponowe : '
PGE Sweden AB Bloomberg . o
ISIN: XS1075312626 Inny aktywny rynek Generic PGE Sweden AB Szwecja 2019-06-09 State 1,625% 4 361,60 400 1717 1771 0,51
PKO Finance AB Bloomberg . . o
ISIN: XS1019818787 Inny aktywny rynek Generic PKO Finance AB Szwecja 2019-01-23 State 2,324% 4 361,60 250 1041 1115 0,32
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 173 149 153 685 157 650 45,67
a) Obligacje 173 149 153 685 157 650 45,67
Bank Gospodarstwa
Krajowego Inny aktywny rynek Bloémber_g Bank Gosl‘iOd_arStwa Polska|  2025-06-01 State 1,375% 4361,60 200 858 882 0,26
ISIN: XS1829259008 enenc rajowego
Chorwacja Inny aktywny rynek Bloomberg Chorwacja Chorwacja| ~ 2028-06-15 State 2,70% 4361,60 100 421 434 013
ISIN: XS1713462668 y axywny oy Generic ! ! AE% : :
ENERGA FINANCE AB Bloomberg ENERGA . o
ISIN: XS0906117980 Inny aktywny rynek Generic FINANCE AB Szwecja 2020-03-19 State 3,25% 4 361,60 100 459 463 0,13
ENERGA FINANCE AB Bloomberg ENERGA . o
ISIN: XS1575640054 Inny aktywny rynek Generic FINANCE AB Szwecja 2027-03-07 State 2,125% 4 361,60 100 427 438 0,13
Gazprom OAO Bloomberg . o
ISIN: XS1795409082 Inny aktywny rynek Generic Gazprom OAO| Rosja 2026-03-21 State 2,50% 4 361,60 200 842 858 0,25
\?J::f:é(:zze(rziw Aktvwny rvnek Gietda Papierow| Gietda Papierow|
_y ywny Ty Wartosciowych Wartosciowych Polska 2022-01-31 Zmienne 2,76% 100,00 9615 962 979 0,28
w Warszawie SA ~ rynek regulowany w Warszawie SA w Warszawie SA
ISIN: PLGPW0000074




MFinance France SA Bloomberg MFinance . o

ISIN: XS1496343986 Inny aktywny rynek Generic France SA Francja 2020-09-26 State 1,398% 4 361,60 300 1291 1351 0,39

NE Property Cooperatief Bloomberg NE Property| . o

ISIN: XS1325078308 Inny aktywny rynek Generic Cooperatief| Holandia 2021-02-26 State 3,75% 4 361,60 100 422 467 0,14

OK0720 Aktywny rynek BondSpot; ,

ISIN: PL0000110375 — rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2020-07-25 Zerokuponowe 1 000,00 2000 1934 1935 0,56

ORLEN CAPITAL AB Bloomberg ORLEN ) o

ISIN: XS1082660744 Inny aktywny rynek Generic CAPITAL AB Szwecja 2021-06-30 State 2,50% 4 361,60 200 881 948 0,27

PKO Bank Polski SA Bloomberg PKO Bank o

ISIN: XS1650147660 Inny aktywny rynek Generic Polski SA Polska 2021-07-25 State 0,75% 4 361,60 400 1678 1771 0,51

PKO Finance AB Bloomberg . . o

ISIN: XS0783934085 Inny aktywny rynek Generic PKO Finance AB Szwecja 2022-09-26 State 4,63% 3 744,00 200 859 774 0,22

POL0826 Bloomberg , o

ISIN: XS1766612672 Inny aktywny rynek Generic Skarb Panstwa Polska 2026-08-07 State 1,125% 4 361,60 200 828 885 0,26

Polski Koncern Aktywny rvnek Gietda Papierow| Polski Koncern

Naftowy Orlen SA K yw )I, Y Wartosciowych Naft Orlen SA Polska 2022-06-05 Zmienne 2,98% 100,00 18 600 1869 1878 0,54

ISIN: PLPKNO000174 —rynekreguiowanyl \, warszawie SA attowy ren

PZU FINANCE AB Bloomberg . o

ISIN: XS1082661551 Inny aktywny rynek Generic PZU FINANCE AB Szwecja 2019-07-03 State 1,375% 4 361,60 400 1680 1791 0,52

Rumunia Bloomberg . . o

ISIN: XS1599193403 Inny aktywny rynek Generic Rumunia Rumunia 2027-04-19 State 2,375% 4 361,60 200 843 878 0,25

TAURON Polska

Energia SA Inny aktywny rynek Bloémber_g TAUREO N Po "Qg(: Polska|  2027-07-05 Stale 2,375% 4361,60 100 421 441 0,13

ISIN: XS1577960203 enenc nergia

Wegry Inny akt K Bloomberg Wi Wi 2020-01-29 Stae 6,25% 3744,00 300 1125 1206 035

ISIN: US445545AD87 nny aktywny ryne Generic ey ey e ale B,eo : :

Wz0121 Aktywny rynek BondSpot; , . o

ISIN: PL0O000106068 _ rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2021-01-25 Zmienne 1,81% 1.000,00 12 900 12 638 13079 3,79

Wz0124 Aktywny rynek BondSpot; , . o

ISIN: PLO000107454 * _ rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2024-01-25 Zmienne 1,81% 1.000,00 14 000 13 658 14 042 4,07

Wz0126 Aktywny rynek BondSpot; , . o

ISIN: PLO000108817 * _ rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2026-01-25 Zmienne 1,81% 1.000,00 47973 45943 47 494 13,76

Wz0524 Aktywny rynek BondSpot; , . o

ISIN: PLO000110615 — rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2024-05-25 Zmienne 1,78% 1.000,00 17 000 16 863 16 920 4,90

WZz0528 Aktywny rynek BondSpot; , . o

ISIN: PL0000110383 * — rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2028-05-25 Zmienne 1,78% 1.000,00 11461 11052 11150 3,23

Wz1122 Aktywny rynek BondSpot; , . o

ISIN: PLO000109377 * _ rynek regulowany Poland Skarb Panstwa Polska 2022-11-25 Zmienne 1,78% 1.000,00 36 500 35731 36 586 10,60
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00




Il. Nienotowane na rynku aktywnym 56 577 108 842 109 352 31,68
1. O terminie wykupu do 1 roku 12 448 20 764 20 871 6,04
a) Obligacje 8 948 17 264 17 302 5,01
Atal SA Nienotowane
Nie dot Atal SA Polsk 2019-05-17 Zmi 4,179 1 000,00 800 800 804 0,23
ISIN: PLATAL000079 na rynku aktywnym e dolyezy a olska mienne 4,17%
Benefit Systems SA Nienotowane . Benefit .
Nie dot Polsk 2019-06-30 z 3,289 1 000,00 500 500 508 0,15
ISIN: PLBNFTS00042 na rynku aktywnym e dolyezy Systems SA olska mienne 3,28%
BFF Polska SA Nienotowane
Nie dot BFF Polska SA Polsk 2018-09-25 Zmi 5,289 100 000,00 8 813 815 0,24
ISIN: PLMGLANO0075 na rynku aktywnym e dolyezy olska olska mienne 5,28%
Black Red White SA; Nienotowane Black Red
’ Nie dot Polsk 2018-10-17 Zmi 3,637 1.000,00 800 801 806 0,23
SERIA: 14 na rynku aktywnym e dolyezy White SA olska mienne g
BZ WBK Faktor sp zoo Nienotowane . BZ WBK .
Nie dot Polsk 2018-10-18 z 2,099 1000,00 5000 5000 5003 1,45
ISIN: PLBZFKT00027 na rynku aktywnym e dolyezy Faktor sp zoo olska mienne 2,09%
Europejski Fundus Nienotowane Europejski Fundusz
Leasingowy SA; Nie dotyczy pel . Polska 2018-09-06 Zmienne 2,79% 10 000,00 190 1900 1904 0,55
na rynku aktywnym Leasingowy SA
SERIA: 796
Europejski Fundusz Nienotowane Europejski Fundusz
Leasingowy SA; Nie dotyczy Pel . Polska 2018-10-22 Zmienne 2,84% 10 000,00 150 1501 1501 0,43
na rynku aktywnym Leasingowy SA
SERIA: 798
PEKAO LEASING; Nienotowane| )
SERIA: PEKAL002170718 na rynku aktywnym Nie dotyczy PEKAO LEASING Polska 2018-07-17 Zerokuponowe 10 000,00 200 1979 1998 0,58
PEKAO LEASING; Nienotowane| .
SERIA: PEKALO12211218 na rynku aktywnym Nie dotyczy PEKAO LEASING Polska 2018-12-21 Zerokuponowe 10 000,00 300 2970 2970 0,86
Zaklady Miesne . .
Nienot Zaklady M
Henryk Kania SA . nkf:ﬁ °V:]ar:f Nie dotyczy H; ZI’( I’('an'izsgz Polska| ~ 2019-06-24|  Zmienne 6,95% 1.000,00 1000 1000 993 0,29
ISIN: PLZPMHK00044 v ywny v
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 3500 3500 3569 1,03
Bank PEKAO SA; Nienotowane| . . o
SERIA: DC126P190718 na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2018-07-19 Zmienne 2,15% 1 000,00 2000 2000 2041 0,59
Bank PEKAO SA; Nienotowane
’ Nie dot Bank PEKAO SA Polsk; 2018-08-16 Zmi 2,109 1 000,00 1500 1500 1528 0,44
SERIA: DC128P160818 na rynku aktywnym e dolyezy an olska mienne 2,10%
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 44129 88 078 88 481 25,64
a) Obligacje 44 098 82 578 82 965 24,04
Alior Bank SA Nienotowane
Nie dot Alior Bank SA Polsk; 2025-10-20 Zmi 4,489 1 000,00 1850 1850 1866 0,54
ISIN: PLALIOR00219 na rynku aktywnym e dolyezy for=san olska mienne 4,48%
Amrest Holdings SE Nienotowane . . .
Nie dot A t Hold SE Polsk; 2019-09-10 z 4,139 10 000,00 90 914 925 0,27
ISIN: PLAMRST00025 na rynku aktywnym e dolyezy mrest Holdings olska mienne 4,13%
Atal SA Nienotowane Nie dotyczy Atal SA Polska| ~ 2019-10-02]  Zmienne 3,48% 1.000,00 700 700 706 0,20

ISIN: PLATAL000103

na rynku aktywnym




Bank Gospodarstwa

Nienot Bank G darstw:
Krajowego . nkL:e:z °V‘r']a';? Nie dotyczy an °Slzcr’a_2$e i Polska|  2020-02-27|  Zmienne 2,21% 1.000,00 5000 5000 5037 1,46
ISIN: PL0O000500203 v ywny joweg
Bank Gospodarstwa .
N t Bank G darstw:
Krajowego . nkL:e:z °V‘r']a';? Nie dotyczy an °Slzcr’a_2$e i Polska|  2020-05-19|  Zmienne 2,21% 1.000,00 5000 5000 5013 1,45
ISIN: PL0000500211 v ywny joweg
Bank Pocziowy SA; Nienotowane Nie dotyczy Bank Pocztowy SA Polska|  2019-12-22|  Zmienne 3,58% 10 000,00 100 1000 1001 0,29
SERIA: B5 na rynku aktywnym
Bank Zachodni WBK SA Nienotowane . Bank Zachodni . o
ISIN: PLBZ00000275 na rynku aktywnym Nie dotyczy WBK SA Polska 2028-04-05 Zmienne 3,38% 500 000,00 4 2000 2016 0,58
Canpack SA; Nienotowane| . . o
SERIA: CANPO5030919 na rynku aktywnym Nie dotyczy Canpack SA Polska 2019-09-03 Zmienne 4,51% 100 000,00 30 3065 3072 0,89
Capital Park SA Nienotowane . . . o
ISIN: PLCPPRK00136 na rynku aktywnym Nie dotyczy Capital Park SA Polska 2020-04-27 Zmienne 4,10% 436,16 1 000 423 439 0,13
CCC SA Nienotowane . . o
ISIN: PLCCC0000081 na rynku aktywnym Nie dotyczy CCC SA Polska 2021-06-29 Zmienne 3,08% 1000,00 2500 2500 2500 0,72
CYFROWY POLSAT SA Nienotowane . CYFROWY . o
ISIN: PLCFRPT00039 na rynku aktywnym Nie dotyczy POLSAT SA Polska 2021-07-21 Zmienne 4,31% 1000,00 1000 1007 1023 0,30
ENEA SA Nienotowane . . o
ISIN: PLENEA0000SS na rynku aktywnym Nie dotyczy ENEA SA Polska 2020-02-10 Zmienne 2,66% 100 000,00 57 5703 5761 1,67
Eurobank SA Nienotowane
Nie dot Eurobank SA Polsk 2019-12-28 Zmi 2,989 100 000,00 13 1300 1300 0,38
ISIN: PLEURBK00025 na rynku aktywnym e dolyezy uroban olska mienne 2,98%
Europejski Fundusz Nienotowane Europejski Fundusz
Leasingowy SA; Nie dotyczy . Polska 2020-04-27 Zmienne 2,92% 10 000,00 100 1000 1000 0,29
na rynku aktywnym Leasingowy SA
SERIA: 819
Europejskie Centrum Europejskie Centrum
Odszkodowan SA Nienotowane Nie dotyczy Odszkodowan SA Polska|  2020-04-14|  Zmienne 5,78% 1.000,00 500 500 506 0,15
(EuCo SA) na rynku aktywnym (EuCo SA)
ISIN: PLERPCO00033
Famur SA Nienotowane
Nie dot F SA Polsk 2020-01-12 Zmi 4,819 1.000,00 1500 1529 1550 0,45
ISIN: PLFAMUR00038 na rynku aktywnym e dolyezy amur olska mienne 4,81%
Gdariskie Gdarnskie
Przedsigbiorstwo Nienotowane Przedsigbiorstwo
Energetyki Nie dotyczy . Polska 2022-12-13 Zmienne 3,03% 1000,00 1000 1001 1003 0,29
. : . na rynku aktywnym Energetyki
Cieplnej Sp. z 0.0,; Cieplnej Sp. z 0.0
SERIA: GPECO02 131222 1 5p.20.0.
Globe Trade Centre SA Nienotowane Globe Trade
Nie dot Polsk 2019-10-31 State 3,759 4 361,60 270 1171 1185 0,34
ISIN: PLGTC0000219 na rynku aktywnym e dolyezy Centre SA olska ate 3,75% : '
HB Reavis Finance Nienotowane HB Reavis Finance
PL 2 Sp zoo na rvnku aktvwnym Nie dotyczy PL 2 Sp 200 Polska 2022-01-05 Zmienne 6,01% 1000,00 300 300 309 0,09
ISIN: PLHBRVS00029 v ywny P
ING Bank Sigsid SA Nienotowane Nie dotyczy|  ING Bank Slaski SA Polska| ~ 2019-12-19]  Zmienne 2,53% 100 000,00 43 4313 4312 1,25

ISIN: PLBSK0000066

na rynku aktywnym




Kredyt Inkaso SA

Nienotowane

Nie dot Kredyt Ink SA Polsk 2019-10-07 Zmi 5,489 1000,00 600 600 608 0,18
ISIN: PLKRINK00188 na rynku aktywnym e dolyezy redyt Inkaso olska mienne 5,48%
KRUK SA Nienotowane . . o
ISIN: PLKRK0000382 na rynku aktywnym Nie dotyczy KRUK SA Polska 2022-03-07 Zmienne 4,95% 1 000,00 875 875 878 0,25
Lokum Deweloper SA Nienotowane . Lokum .
Nie dot Polsk 2020-04-26 Z 4,989 1 000,00 600 600 605 0,18
ISIN: PLLKMDWO00072 na rynku aktywnym e dolyezy Deweloper SA olska mienne 4,98%
MARVIPOL .
DEVELOPMENT SA . nl’(\ﬂe;gm“r']a';? Nie dotyczy DEVELO'\;QE\,\/#D& Polska|  2020-11-13|  Zmienne 5,08% 10 000,00 80 800 805 0,23
ISIN: PLMRVPL00164 i !
Miasto Poznan; Nienotowane| . . , .
SERIA: Y na rynku aktywnym Nie dotyczy Miasto Poznan Polska 2026-12-29 Zmienne 2,98% 1000,00 11 000 11 364 11 248 3,26
Miejskie Wodociagi Miejskie
i Kanalizacja . Wodociggi
Nienotowane . . o .
w Bydgoszczy na rvnku aktywnym Nie dotyczy i Kanalizacja Polska 2029-04-20 Zmienne 4,98% 78 400,00 15 1334 1309 0,38
Sp.zo.0; i ywny! w Bydgoszczy
SERIA: 2 Sp.zo.0.
MLP Group SA Nienotowane . . o
ISIN: PLMLPGRO00033 na rynku aktywnym Nie dotyczy MLP Group SA Polska 2022-05-11 Zmienne 3,081% 4 361,60 190 801 832 0,24
Orbis SA Nienotowane . . . o
ISIN: PLORBIS00048 na rynku aktywnym Nie dotyczy Orbis SA Polska 2020-06-26 Zmienne 2,75% 1000,00 3500 3512 3510 1,02
PKO Bank Polski SA Nienotowane PKO Bank
Nie dot Polsk 2027-08-28 Zmi 3,369 100 000,00 30 3 005 3039 0,88
ISIN: PLPKO0000099 na rynku aktywnym e doyezy Polski SA olska mienne 3,36%
PKO Bank Polski SA Nienotowane PKO Bank
Nie dot Polsk 2028-03-06 Zmi 3,319 500 000,00 7 3500 3537 1,02
ISIN: PLPKO0000107 na rynku aktywnym e doyezy Polski SA olska mienne 3,31%
Powszechny Zakfad .
N t P hny Zaktad
Ubezpieczen SA . nkf:ﬁ °V:]ar:f Nie dotyczy OVLS;;C ir;’;zeaﬁ g W Polska|  2027-07-29|  Zmienne 3,61% 100 000,00 43 4302 4367 1,27
ISIN: PLPZU0000037 i ! P
Robyg SA Nienotowane . .
Nie dot Robyg SA Polsk 2023-03-29 Z 4,489 1000,00 1000 1000 1011 0,29